

RJR invest ApS
Mejlbyvej 28, Røved, Hadsten

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 39 15 38 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022.

Rasmus Juhl Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	RJR invest ApS Mejlbyvej 28 Røved 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 39 15 38 74 Stiftet: 9. november 2017 Hjemsted: Hadsten Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Rasmus Juhl Rasmussen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	SAM 1 ApS, Hadsten
Associeret virksomhed	Kærsminde ApS, Hadsten
Kapitalinteresser	Koncenton Kildevældet II A/S, Aarhus C RAB II A/S, Sabro Livlande Holding A/S, Samsø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.250 kr. mod -9.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.038.230 kr. mod 3.925.448 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-10.250	-9.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	92.124	50.986
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-262.819	383.286
Indtægter af kapitalinteresser	5.457.452	3.784.619
1 Øvrige finansielle omkostninger	-238.277	-284.193
Resultat før skat	5.038.230	3.925.448
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	5.038.230	3.925.448
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.764.354	6.497.017
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	8.745.384	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.628.069
Disponeret i alt	5.038.230	3.925.448

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	552.787	460.663
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	476.409	2.179.228
4	Kapitalinteresser	<u>24.579.355</u>	<u>26.733.014</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.608.551</u>	<u>29.372.905</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>25.608.551</u>	<u>29.372.905</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.252	9.252
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>330.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>339.252</u>	<u>9.252</u>
	Likvide beholdninger	<u>26.526</u>	<u>275.096</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>365.778</u>	<u>284.348</u>
	Aktiver i alt	<u>25.974.329</u>	<u>29.657.253</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.568.605	7.332.959
Overført resultat	15.113.867	6.368.483
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>18.939.672</u>	<u>13.957.942</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.025.657	14.529.600
Anden gæld	0	1.160.711
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.034.657</u>	<u>15.699.311</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>7.034.657</u>	<u>15.699.311</u>
 Passiver i alt	<u>25.974.329</u>	<u>29.657.253</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	835.942	8.996.552	55.300	10.087.794
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	6.497.017	-2.628.069	56.500	3.925.448
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	7.332.959	6.368.483	56.500	13.957.942
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	-3.764.354	8.745.384	57.200	5.038.230
	200.000	3.568.605	15.113.867	57.200	18.939.672

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>238.277</u>	<u>284.193</u>	
	<u>238.277</u>	<u>284.193</u>	
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	<u>3.238.322</u>	<u>3.238.322</u>	
Kostpris ultimo	<u>3.238.322</u>	<u>3.238.322</u>	
Nedskrivninger primo	-2.777.659	-2.828.645	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>92.124</u>	<u>50.986</u>	
Opskrivninger ultimo	<u>-2.685.535</u>	<u>-2.777.659</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>552.787</u>	<u>460.663</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SAM 1 ApS, Hadsten	10 %	<u>5.527.862</u>	<u>921.239</u>
		<u>5.527.862</u>	<u>921.239</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>	
3. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Tilgang i årets løb	960.000	960.000	
Kostpris ultimo	960.000	960.000	
Opskrivninger primo	1.219.228	835.942	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-262.819	383.286	
Udbytte	-1.440.000	0	
Opskrivninger ultimo	-483.591	1.219.228	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	476.409	2.179.228	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kærsminde ApS, Hadsten	24 %	1.985.041	-1.095.078
		1.985.041	-1.095.078
4. Kapitalinteresser			
Kostpris primo		17.841.624	17.841.624
Kostpris ultimo		17.841.624	17.841.624
Opskrivninger primo		8.891.390	5.332.386
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		2.378.681	3.784.619
Udbytte		-4.532.340	-225.615
Opskrivninger ultimo		6.737.731	8.891.390
Regnskabsmæssig værdi ultimo		24.579.355	26.733.014
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Koncenton Kildevældet II A/S, Aarhus C	10 %	58.470.119	7.930.910
RAB II A/S, Sabro	11 %	141.758.304	15.799.304
Livlande Holding A/S, Samsø	17,067 %	34.343.963	293.939
		234.572.386	24.024.153

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 279 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
